

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 70/16/OST ze dne 14. 10. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Město Vizovice

se sídlem Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

IČ: 00284653 DIČ: CZ00284653

zastoupený starostkou města Bc. Silvií Dolanskou

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL: TOVOSTAV s.r.o.

se sídlem Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané

IČ: 24845671 DIČ: CZ24845671

zastoupený jednatelem společnosti Josefem Kubáčkem

dále jen „Zhotovitel“

Shora označené smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2016 shora popsanou smlouvu.

Dle závěru jednání Zastupitelstva města Vizovice ze dne 22. 3. 2017 se účastníci smlouvy výslovně dohodli, že článek IV. odst.1 předmětné smlouvy se mění a doplňuje takto:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli stavební práce – stavební část, plyn, UT a elektro, které byly do 20. 3. 2017 skutečně provedeny a odsouhlaseny stavebním dozorem, a to v celkové výši 1 560 000 Kč bez DPH. Tato částka bude zhotoviteli uhrazena na základě jím vystavené faktury. Doplatek ceny díla ve výši 398 016,64 Kč bez DPH bude zhotoviteli uhrazen po řádném předání díla objednateli.

Dále se účastníci smlouvy výslovně dohodli, že článek V. odst.1 předmětné smlouvy se mění takto:

1. Dokončení plnění: 15. 8. 2017.

Veškerá další ujednání tímto dodatkem nezměněna zůstávají zachována v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno Zastupitelstvem města Vizovice

Datum a číslo jednací: 22. 3. 2017, II/58/17.

Ve Vizovicích dne 28. 3. 2017

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Za objednatele:

TOVOSTAV s.r.o. ①
Ivanovice na Hané
IČ: CZ24845671
DIČ: CZ24845671

Za zhotovitele:

Rekapitulace rozpočtu k 20.3.2017**Dodatek č.3 k SOD č.70/16/OST ze dne 14.10.2016****DŮM Č.P.421 VIZOVICE,ZMĚNA V UŽÍVÁNÍ ČÁSTI 1.NP Z PŮVODNÍCH PROSTOR
SKLADU NA PROSTORY ŠKOLNÍ DRUŽINY****Rekapitulace rozpočtové části**

Č. obj.	Stavební objekt	Cena		
		bez DPH	DPH % 21	vč.DPH
SO 01	Stavební část	1 123 726,00	235 982,46	1 359 708,46
SO 01	Zdravotně technické instalace	75 600,00	15 876,00	91 476,00
SO 01	Plynoinstalace	19 099,00	4 010,79	23 109,79
SO 01	Ustřední vytápění	254 121,00	53 365,41	307 486,41
SO 01	Elektroinstalace	87 454,00	18 365,34	105 819,34
Stavební objekt celkem		1 560 000,00	327 600,00	1 887 600,00

TOVOSTAV s.r.o. ①
Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané
IČO: 24845671, DIČ: CZ24845671
Tel.: 722 932 645

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Stavební rozpočet

Dům č.p. 421 Vizovice, změna užívání části 1NP v objektu č.p. 421

Doba výstavby: 212 dní

Objednatel: Město Vizovice , Masarykovo nám. 1007

změna užívání části 1NP z původních prostor skladu na prostory školní družiny

Začátek výstav

Projektant: Ing. Arch. Petr Zámečník, Hana Schreiberová

Masarykovo nám. č.p. 421, 76312 Vizovice

Konec výstavby 31.3.2017

Zhotovitel: Dle výběru objednatele

8013913

Zpracováno dne 21.5.2016

Zpracoval: Vladislav Jurčák

5	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Množství	Jednot. cena (Kč)	Odpočet Kč	Přípočet Kč
					Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem				
	Všeobecné konstrukce a práce				0,00	0,00	0,00		0,02				
1	Vedlejší náklady - Zařízení staveniště	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Náklady na vybudování , provoz a likvidaci objektu zařízení staveniště. Jedná se zejména o kanceláře, sociální zázemí, připojení těchto objektu na média, výrobní zřízení, sklady a provizorní komunikace												
2	Vedlejší náklady - Provozní vlivy	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,02				
	Náklady na ztížené podmínky tam, kde jsou stavební práce zcela nebo částečně omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o náklady na respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce												
3	Vedlejší náklady - Koordinační činnost	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Se správci inženýrských sítí, případně se jinou stavbou v blízkosti staveniště												
4	Ostatní náklady - Předání a převzetí hotového díla	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Náklady spojené s účastí na předání a převzetí hotového díla , včetně předání nutných dokumentu a protokolu												
5	Ostatní náklady - Zkoušky a revize	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	Vškeré náklady související se zkouškami a revizemi , které jsou dány normami, požadavky objednatele a nezbytné k provedení díla												
3	Ostatní náklady - Dokumentace skutečného provedení	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Dokumentace v listinné podobě ze zakreslením
veškerých změn s návody na použití , protokoly o
shodě výrobku, certifikáty a záruční listy u
technologických dodávek

7	Ostatní náklady - Průzkumné práce a sondy	soubo	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Náklady spojené s provedením nezbytných průzkumných prací před zahájením realizace, prověření stavu konstrukcí a vyhodnocení sond												
	Odkopávky a prokopávky				0,00	1 812,80	1 812,80		0,00			
3	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - chodník pro přístupový chodník		8,24	200,00	0,00	1 648,00	1 648,00	0,00	0,00			
3	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	8,24	20,00	0,00	164,80	164,80	0,00	0,00			
	Hloubené vykopávky				0,00	28 609,00	28 609,00		0,00			
10	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	30,16	850,00	0,00	25 636,00	25 636,00	0,00	0,00	6,35	850,00	5 397,50
11	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 nové základy	m3	1,52	650,00	0,00	988,00	988,00	0,00	0,00			
12	Hloubení rýh š do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJ	m3	5,55	200,00	0,00	1 110,00	1 110,00	0,00	0,00			
13	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 jamky pro přemístěné sloupy se sítí	m3	1,25	700,00	0,00	875,00	875,00	0,00	0,00	0,5	700,00	350,00
	Přemístění výkopku				0,00	18 490,20	18 490,20		0,00			
14	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	44,50	120,00	0,00	5 340,00	5 340,00	0,00	0,00	0,5	120,00	60,00
15	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m3		44,50	120,00	0,00	5 340,00	5 340,00	0,00	0,00	0,5	120,00	60,00
16	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m3 kapacita vozu 12 m3		43,39	180,00	0,00	7 810,20	7 810,20	0,00	0,00	0,5	180,00	90,00
	Konstrukce ze zemín				0,00	1 253,28	1 253,28		0,00			
17	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	43,39	12,00	0,00	520,68	520,68	0,00	0,00	0,5	12,00	6,00
18	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou - drény dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	3,33	220,00	0,00	732,60	732,60	0,00	0,00			
	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	7 593,00	7 593,00		0,00			
19	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	75,93	100,00	0,00	7 593,00	7 593,00	0,00	0,00	2,8	100,00	280,00
	Úprava podloží a základové spáry				4 335,33	6 394,67	10 730,00		15,93			
20	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	37,00	290,00	4 335,33	6 394,67	10 730,00	0,43	15,93			
	Základy				42 264,90	9 736,30	52 001,20		51,44			
21	Beton základových pasů prostý C 12/15 vyléváno do výkopu	m3	0,10	2 300,00	208,27	21,73	230,00	2,53	0,25			
22	Železobeton základových pasů C 20/25 veléváno do výkopu	m3	1,02	2 500,00	2 332,63	217,37	2 550,00	2,53	2,58			
23	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505t		0,08	25 000,00	1 395,27	604,73	2 000,00	1,02	0,08			

24	Beton základových patek prostý C 12/15 pod pilíř vyléváno do výkopu	m3	0,05	2 300,00	104,13	10,87	115,00	2,53	0,13				
25	Železobeton základových patek C 20/25 vyléváno do výkopu	m3	0,63	2 500,00	1 440,74	134,26	1 575,00	2,53	1,59				
26	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505 t		0,05	25 000,00	872,04	377,96	1 250,00	1,02	0,05				
27	Polštář pod základy ze šterkopísku pod zákl. deskou	m3	10,34	680,00	2 586,96	4 444,24	7 031,20	1,94	20,06	0,98	680,00		666,40
28	Železobeton základových desek C 20/25 vyléváno do odkopávky	m3	10,34	2 500,00	23 646,44	2 203,56	25 850,00	2,53	26,11	0,66	2 500,00		1 650,00
29	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 6 10t		0,57	20 000,00	9 678,42	1 721,58	11 400,00	1,05	0,60	0,085	20 000,00		1 700,00
Zdi podpěrné a volné				51 464,52	24 204,58	75 669,10			17,55				
30	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	2,92	4 500,00	9 906,10	3 233,90	13 140,00	1,77	5,16	1,15	4 500,00		5 175,00
31	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,90	4 300,00	2 885,46	984,54	3 870,00	1,74	1,57				
32	Zdivo z keram tvárnic 24 P+D P15 na MC 10, tl. 24(m2		15,30	735,00	7 964,64	3 280,86	11 245,50	0,25	3,87				
33	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm v příčce	kus	3,00	260,00	491,57	288,43	780,00	0,03	0,08				
34	Překlad keramický plochý 145x71x1500 mm otvor v příčce	kus	1,00	300,00	199,32	100,68	300,00	0,03	0,03				
35	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,85	26 000,00	16 564,35	5 535,65	22 100,00	1,10	0,93				
36	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	680,00	450,81	229,19	680,00	0,24	0,24	1	680,00	680,00	
37	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm2		64,28	120,00	2 271,11	5 442,49	7 713,60	0,02	1,02				
37	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm2									51,33	120,00		6 159,60
38	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	8,00	420,00	2 008,62	1 351,38	3 360,00	0,10	0,82				
39	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 5/10 254 x 14 x 14 cm	kus	24,00	520,00	8 722,54	3 757,46	12 480,00	0,16	3,84				
Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				9 178,36	4 345,64	13 524,00			4,81				
10	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10 s použitím suché maltové směsi	m3	2,76	4 900,00	9 178,36	4 345,64	13 524,00	1,74	4,81	12,74	4 900,00		62 426,00
Stěny a příčky				25 208,04	17 564,76	42 772,80			11,49				
11	Přizdívka izolační z cihel plných, tloušťka 6,5 cm	m2	18,16	820,00	7 251,94	7 639,26	14 891,20	0,23	4,26	18,16	820,00	14 891,20	
12	Příčky z keram. tvárnic 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm2		41,88	550,00	15 366,11	7 667,89	23 034,00	0,14	5,92				
13	Příčky z keram. tvárnic 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm2		6,80	420,00	1 738,88	1 117,12	2 856,00	0,09	0,63				
14	Plentování ocelových nosníků výšky 14 - 30 cm	m2	3,83	520,00	851,11	1 140,49	1 991,60	0,18	0,68				
Schodiště				0,00	0,00	0,00			0,00				
15	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/2 m		0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,11	0,00				
16	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	0,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00				

17	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					5 591,27	1 490,53	7 081,80		14,19			
18	Podklad z kam drceného 32-63 s výplň.kamen. 16 cm	m2	24,42	200,00	3 820,23	1 063,77	4 884,00	0,39	9,57			
19	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	24,42	90,00	1 771,04	426,76	2 197,80	0,19	4,62	24,42	90,00	2 197,80
19	Podklad z pisku zhutnění tloušťky 10 cm	m2							0,00	24,42	65,00	1 587,30
Úprava povrchů vnitřní					21 048,48	70 469,22	91 517,70		16,29			
50	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou pod izolaci	m2	18,16	250,00	1 534,29	3 005,71	4 540,00	0,11	1,95	18,16	250,00	4 540,00
51	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková	m2	80,49	310,00	4 941,31	20 010,59	24 951,90	0,05	4,12	80,49	310,00	24 951,90
52	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	50,28	370,00	4 993,35	13 610,25	18 603,60	0,03	1,69			
53	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká pod obklad	m2	34,58	150,00	1 108,62	4 078,38	5 187,00	0,04	1,53			
54	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	146,36	190,00	4 672,34	23 136,06	27 808,40	0,05	6,98			
55	Potažení vnitř. stěn a stropu sklotex. pletivem s vypim	m2	48,30	138,00	1 732,24	4 933,16	6 665,40	0,00	0,02			
56	Příplatek za zabudované rohovníky včetně dodávky rohovníku	m	28,80	90,00	1 601,19	990,81	2 592,00	0,00	0,01			
57	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	38,98	30,00	465,14	704,26	1 169,40	0,00	0,00			
Úprava povrchů vnější					0,00	0,00	0,00		0,00			
58	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou 3,1 kg/m2	m2	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00			
59	Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 20 mm s omítkou silikonovou 3,1 kg/m2	m2	0,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00			
60	Zateplovací systém ,parapet, EPS P tl. 30 mm	m2	0,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00			
61	Zateplovací syst.,fasáda, EPS šedý,tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00			
62	Zateplovací syst sokl, XPS P, tl 140 mm s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	0,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00			
63	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
64	Soklová lišta plast KZS základací tl. 140 mm pod okraj zarážených hyroizolačních plechů	m	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
64	Deska polystyrén EPS 150 S	m3		1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00			
130	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm vnitřní zdívo	m2		250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Podlahy a podlahové konstrukce					30 391,36	16 532,24	46 923,60		11,87			
65	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm ve spádu	m3	0,15	2 900,00	258,46	176,54	435,00	2,50	0,38			
66	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	0,15	80,00	0,00	12,00	12,00	0,00	0,00			
67	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm vč. dodávky dlaždic 400/400/40mm	m2	24,42	410,00	6 340,64	3 671,56	10 012,20	0,24	5,90			
68	Okapový chodník oblázky, podklad, textilie a nopová	m2	10,50	300,00	2 063,56	1 086,44	3 150,00	0,20	2,10			

39	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl 50 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 020	m2	60,83	420,00	18 350,04	7 198,56	25 548,60	0,00	0,00				
39	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl 50 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 020	m2								19,1	420,00		
70	Potěr pískocementový pálený tl. 45 mm pod keramiku	m2	19,10	330,00	2 586,05	3 716,95	6 303,00	0,12	2,35	19,1	330,00	6 303,00	
71	Potěr pískocementový pálený tl. 10 mm	m2	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00				
72	Potěr pískocementový pálený tl. 20 mm na schodišťový stupeň	m2	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,05	0,00				
73	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm vyrovnání pod vnitřní parapety	m3	0,46	2 900,00	792,61	541,39	1 334,00	2,50	1,15				
74	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,46	200,00	0,00	92,00	92,00	0,00	0,00				
75	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	0,46	80,00	0,00	36,80	36,80	0,00	0,00				
	Výplně otvorů				2 996,87	2 103,13	5 100,00		0,12				
76	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm		2,00	1 250,00	1 467,15	1 032,85	2 500,00	0,03	0,06				
77	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm		2,00	1 300,00	1 529,72	1 070,28	2 600,00	0,03	0,06				
78	Osazení parapet desek plast. a lamin. š. nad 20cm m včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm		0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00				
79	Osazení parapet desek plast. a lamin. š. nad 20cm m včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm		0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00				
	Izolace proti vodě				10 164,64	11 959,32	22 123,96		0,64				
30	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	86,17	15,00	908,74	383,81	1 292,55	0,00	0,03	6,56	15,00		98,74
31	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	18,16	30,00	324,23	220,57	544,80	0,00	0,01				
32	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením na izol. přízdívce	m2	86,17	62,00	575,32	4 767,22	5 342,54	0,00	0,04	6,56	62,00		406,72
33	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	18,16	72,00	176,85	1 130,67	1 307,52	0,00	0,01				
34	Pás asfaltovaný těžký tl 4-5mm G200 S40 se spodnm2	116,85		70,00	8 179,50	0,00	8 179,50	0,00	0,56	6,56	70,00		459,20
35	Provedení detailu napojení na plechování stávajících m	49,94		100,00	0,00	4 994,00	4 994,00	0,00	0,00				
36	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc. prvku	m2	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
37	Fólie nová HDPE T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
38	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t	0,66		700,00	0,00	463,05	463,05	0,00	0,00				
	Izolace tepelné				26 471,37	6 066,38	32 537,75		0,36				
39	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	0,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
30	Deska minerální tep. izolační 1200 x 600 mm tl. 10m2	0,00		48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
31	Izolace tepelná stěn svodu ZTI	m2	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

32	Deska izolační zvukově izolační 110 kg/m3 1000x50cm2	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
33	Izolace tepelná stěn vyrovnání pod KZS materiál ve specifikaci	m2	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
35	Montáž parozábrany, strop nad 1NP, přelep. spoju včetně dodávky parotěsné fólie	m2	94,19	58,00	3 404,38	2 058,64	5 463,02	0,00	0,02	94,19	58,00	5 463,02
36	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá EPS	m2	86,17	16,00	0,00	1 378,72	1 378,72	0,00	0,00			
37	Deska izolační stabilizov EPS 150S 1000 x 500 mm3		13,58	1 650,00	22 407,00	0,00	22 407,00	0,03	0,34			
38	Položení separační fólie na TI podlahy včetně dodávky fólie PE	m2	94,79	27,00	659,99	1 899,34	2 559,33	0,00	0,00			
39	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m Konstrukce plastové	t	1,22	600,00	0,00	729,68	729,68	0,00	0,00			
					103 784,54	22 053,76	125 838,30		3,98			
100	Plastová výplň venkovní dveře min.Ug 1,2 W/m2K, m2 vč. kování		4,80	6 250,00	27 187,29	2 812,71	30 000,00	0,10	0,48			
101	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 vč. kování		9,72	2 700,00	21 164,04	5 079,96	26 244,00	0,10	0,97			
102	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 vč. kování		4,86	2 700,00	10 680,27	2 441,73	13 122,00	0,10	0,49			
103	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 vč. kování		8,64	2 700,00	19 222,72	4 105,28	23 328,00	0,10	0,86			
104	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 fix		4,32	2 700,00	9 241,55	2 422,45	11 664,00	0,10	0,43			
105	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 vč. kování		6,48	2 700,00	14 212,67	3 283,33	17 496,00	0,10	0,65			
106	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 vč. kování		0,60	2 700,00	1 297,50	322,50	1 620,00	0,10	0,06			
107	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, cm2 vč. kování		0,36	2 700,00	778,50	193,50	972,00	0,10	0,04			
108	Přesun hmot pro plastové konstr., výšky do 6 m Konstrukce tesařské	t	3,98	350,00	0,00	1 392,30	1 392,30	0,00	0,00			
					1 164,24	1 623,76	2 788,00		0,82			
109	Provizorní zabezpečení otvorů dřevoštěpkovou deskou včetně rámové konstrukce	m2	8,20	240,00	1 164,24	803,76	1 968,00	0,10	0,82	8,20	240,00	1 968,00
110	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m Konstrukce klempířské	rt	0,82	1 000,00	0,00	820,00	820,00	0,00	0,00	0,82	1 000,00	820,00
					1 030,03	3 079,58	4 109,61		0,03			
111	Oplechování zdí z Pz plechu K01 rš 200 mm	m	0,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
112	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové úprava K02 úprava kotvicích háků a zkrácení o 140mm	m	9,00	260,00	643,57	1 696,43	2 340,00	0,00	0,02	9,00	260,00	2 340,00
113	Oplechování parapetů z Pz plechu K04 rš 250 mm	m	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
114	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový K05	m	0,50	300,00	42,43	107,57	150,00	0,00	0,00	0,50	300,00	150,00

	rš 330 mm doplnění po odbourání komína vč demontáže 2 čel žlabů										
115	Lemování z Pz plechu přemístění z demont.stříšky v m včetně úpravy čel žlabů	4,50	316,00	344,03	1 077,97	1 422,00	0,00	0,01	4,50	316,00	1 422,00
116	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t Krytina tvrdá	0,20	1 000,00	0,00	197,61	197,61	0,00	0,00	0,20	1 000,00	197,61
117	Střešní krytina z eternitových šabon doplnění po odbouránikomínového tělesa včetně bednění	m2	1,00	850,00	643,11	206,89	850,00	0,06	0,06	1,00	850,00
118	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t Konstrukce truhlářské	0,06	1 000,00	0,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,06	1 000,00	55,00
119	Montáž dveří s polodrážkou, MD,1kř. do 80 cm kus	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
120	Dveře celoskleněné, zárubně atyp.vč kování d+m kus včetně kování dle architekta	0,00	9 500,00	0,00	0,00	0,00	0,20	0,00			
121	Dveře vnitř prof.plné folie Javor 10 1kř.70x197 kus	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00			
122	Dveře vnitř prof.plné folie Javor 10 1kř.80x197 dub kus	0,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00			
123	Dveřní kování klika rozeta nerez mat dle architekta kus	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
124	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
125	Montáž oplocení ze sítě v do 4,0 m,napínací drát použije se původní síť	m	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
126	Osazení sloupku plot ocelových do 5 m,zabet.C25/3kus použijí se stávající sloupy	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,10	0,00			
127	Vnitřní příčka, kovový rám+oboustranné lamino s tem2 v. 1,8m v prostoru 103	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,20	0,00			
128	Horizont. venkovní hliník žaluzie, uchycení do KZS ruční ovládání	m2	19,44	320,00	5 379,41	841,39	6 220,80	0,01	0,19	19,44	320,00
129	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t Podlahy z dlaždíc	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
131	Penetrace podkladu pod dlažby dodávka a montáž penetrační nátěr	m2	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
132	Montáž podlah keram ,rezné hladké, tmel, 20x20 cm2 včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
133	Dlažba keramická prtiskluzná matná 200x200x9 mm2	0,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00			
134	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
135	Lišta hliníková přechodová, různá výška podlah profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
136	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	0,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
137	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
138	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

139 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Podlahy povlakové				0,00	0,00	0,00		0,00				
140 Provedení penetrace podkladu	m2	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
141 Lepení podlahových soklíku z PVC a vinylu	m	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
včetně dodávky soklíku PVC												
142 Lepení povlakových podlah z pásu pryžových	m2	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00				
včetně zátěžové podlahoviny tl. 4,0 mm, černé												
143 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Obklady (keramické)				12,72	323,28	336,00		0,02				
144 Penetrace podkladu pod obklady	m2	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
montáž a dodávka penetrační nátěr												
145 Montáž obkladu stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm	m2	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty												
146 Obkládačka keramická 19,8x19,8 cm	m2	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00				
147 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
148 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
149 Montáž obkladu parapetů keram. do MC, 20x20 cm	m	2,40	140,00	12,72	323,28	336,00	0,01	0,02	2,4	140,00	336,00	
150 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Nátěry				0,00	0,00	0,00		0,00				
151 Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
dvojnásobný krycí s 1x emailováním												
152 Nátěr klempířských konstrukcí syntetický	m2	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
základní reaktivní a dvojnásobný krycí												
Malby				0,00	0,00	0,00		0,00				
153 Malba ze směsi malířské, penetrace 1x, bílá 2x	m2	0,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
otěruvzdorné												
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	2 400,00	2 400,00		0,00				
154 HZS stavební přípomoci pro profese ZT, ÚT a Eleh		12,00	200,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00				
stavební technik v taritní třídě 5, sekci ani, držkování												
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných ploch				8 116,46	2 575,54	10 692,00		6,25				
155 Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrom		53,46	200,00	8 116,46	2 575,54	10 692,00	0,12	6,25				
včetně obrubníku 50/5/20 cm												
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				1 289,06	2 040,94	3 330,00		0,00				
156 Čištění ploch betonových a zdiva konstrukcí tlakovom	m2	37,00	90,00	1 289,06	2 040,94	3 330,00	0,00	0,00				
Lešení a stavební výtahy				0,00	0,00	0,00		0,00				
157 Montáž lešení leh. řad s podlahami, š. do 1 m, H 10 m	m2	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00				
158 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031	m2	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
lešení vlastní												
159 Demontáž lešení leh. řad s podlahami, š. 1 m, H 10 m	m2	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
160 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00				
161 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

62 Montáž lešení těž. řad s pod. š. 2,5, H 10 m, 300 kg	m2	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00					
63 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1021	m2	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
lešení vlastní													
64 Demontáž lešení těž. řad. s pod. š. 2,5, H 10 m, 300 kg	m2	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				481,70	5 545,75	6 027,45		0,02					
165 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,49	65,00	91,17	5 140,68	5 231,85	0,00	0,00					
166 Odvětrání troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm	m	1,56	510,00	390,53	405,07	795,60	0,01	0,02					
167 Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
168 Mřížka čtyřhranná vel. 200x200, 30, do zdi	kus	0,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Bourání konstrukcí				1 858,97	63 274,93	65 133,90		107,65					
169 Bourání základu z betonu prostého	m3	1,80	2 100,00	0,00	3 780,00	3 780,00	0,00	0,00					
170 Odstranění sloupků ochranné sítě	kus	5,00	150,00	0,00	750,00	750,00	0,00	0,00					
171 Demontáž oplocení ze sítě bez příčniku	m	15,00	40,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00					
172 Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	28,55	550,00	718,01	14 984,49	15 702,50	1,91	54,61	18,372	550,00		10 104,60	
172 Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,51						1,512	550,00			831,60	
173 Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,29	620,00	0,00	799,80	799,80	2,20	2,84					
174 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	29,34	85,00	0,00	2 493,90	2 493,90	0,03	0,85					
175 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených	cm2	9,15	120,00	0,00	1 098,00	1 098,00	0,00	0,00					
vyrovnní fasáda													
176 Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	15,30	92,00	219,70	1 187,90	1 407,60	0,27	4,09					
177 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m	m3	8,68	2 100,00	0,00	18 228,00	18 228,00	2,39	20,75	6,35	2 100,00		13 335,00	
ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm													
178 Odstranění násypu pod podlahami	m3	8,68	1 200,00	0,00	10 416,00	10 416,00	2,05	17,79					
tloušťka 10 cm													
179 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m	kus	14,00	7,00	0,00	98,00	98,00	0,00	0,00					
180 Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m	m2	14,40	150,00	299,82	1 860,18	2 160,00	0,02	0,30					
181 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m	kus	1,00	18,00	0,00	18,00	18,00	0,00	0,00					
182 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m	kus	5,00	60,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00					
183 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m	m2	5,28	140,00	94,71	644,49	739,20	0,08	0,44					
184 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m	m2	2,00	220,00	48,44	391,56	440,00	0,00	0,00					
185 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m	m2	3,36	170,00	69,21	501,99	571,20	0,04	0,14					
186 Odbourání kompletní kce dřevěného vstupu do půdy	soubor	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	5,50	5,50	1,00	1 500,00		1 500,00	
187 Demontáž krytiny hladké železobetonových desek	m2	3,30	22,00	0,00	72,60	72,60	0,03	0,10	3,30	22,00		72,60	
eternit													
188 Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	17,50	30,00	89,57	435,43	525,00	0,00	0,00					
do 50 kg/kus													
189 Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	60,00	20,00	317,66	882,34	1 200,00	0,00	0,00					
50 - 100 kg/kus													
190 Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	4,08	85,00	0,00	346,80	346,80	0,06	0,24					
191 Demontáž oplechování zdí závětrné lišty na vstupu	m	4,00	17,00	0,00	68,00	68,00	0,00	0,00	4,00	17,00		68,00	
192 Demontáž odpadních trub	m	8,40	17,00	0,00	142,80	142,80	0,00	0,00	8,40	17,00		142,80	

z plechu pozinkovaného									
193	Očištění povrchu po opravách a odbourání zdiva spára pro napojení hydroizolace	m2	23,95	70,00	1,85	1 674,65	1 676,50	0,00	0,00
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				16 192,81	61 221,69	77 414,50		15,06	
194	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 65 x 20 x 30 cm	kus	10,00	320,00	184,98	3 015,02	3 200,00	0,01	0,09
195	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 50 x 20 x 30 cm	kus	14,00	300,00	231,25	3 968,75	4 200,00	0,00	0,07
196	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm pro napojení hydroizolace	m	39,70	120,00	388,38	4 375,62	4 764,00	0,05	1,95 39,70 120,00 4 764,00
197	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm svod ZTI	m	3,00	140,00	28,48	391,52	420,00	0,00	0,00
198	Vybourání otvoru ve stropěch betonových tloušťka 30 cm	m2	0,09	2 900,00	1,44	259,56	261,00	0,07	0,01
199	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100'm2		93,70	120,00	0,00	11 244,00	11 244,00	0,07	6,09
200	Otlučení vnitřních omítek stropu vápenocem, 100 %m2 na klenbách		91,16	100,00	0,00	9 116,00	9 116,00	0,00	0,00
201	Vyklizení ulehle suti z pl do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	2,50	3 200,00	0,00	8 000,00	8 000,00	1,50	3,75
202	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2	m	26,40	265,00	3 150,78	3 845,22	6 996,00	0,02	0,48
203	Víceřad.podchycení stropu do 3,5 m, nad 1500 kg/mm statické zajištění pásnic kleneb		73,00	370,00	11 470,30	15 539,70	27 010,00	0,03	2,22
204	Otlučení omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 100 %m2		6,30	45,00	0,00	283,50	283,50	0,07	0,41
205	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	1,60	1 200,00	737,20	1 182,80	1 920,00	0,00	0,00
Budovy občanské výstavby				0,00	31 056,96	31 056,96		0,00	
206	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	155,28	200,00	0,00	31 056,96	31 056,96	0,00	0,00
Přesuny suti				224,53	116 349,97	116 574,50		0,00	
207	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	122,71	150,00	0,00	18 406,50	18 406,50	0,00	0,00 20,07 150,00 3 010,50
208	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	122,71	120,00	0,00	14 725,20	14 725,20	0,00	0,00 20,07 120,00 2 408,40
209	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	245,42	20,00	0,00	4 908,40	4 908,40	0,00	0,00 20,07 20,00 401,40
210	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	122,71	200,00	224,53	24 317,47	24 542,00	0,00	0,00 20,07 200,00 4 014,00
211	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 nt		490,84	20,00	0,00	9 816,80	9 816,80	0,00	0,00 20,07 20,00 401,40
212	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředkt		122,71	200,00	0,00	24 542,00	24 542,00	0,00	0,00 20,07 200,00 4 014,00
213	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	122,71	10,00	0,00	1 227,10	1 227,10	0,00	0,00 20,07 10,00 200,70
214	Poplatek za skládku stavební suti	t	122,71	150,00	0,00	18 406,50	18 406,50	0,00	0,00 20,07 150,00 3 010,50
207	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t						2,9	150,00 435,00
208	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t						2,9	120,00 348,00
209	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t						5,8	20,00 116,00
210	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t						2,9	200,00 580,00
211	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 nt							11,6	20,00 232,00
212	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředkt							2,9	200,00 580,00
213	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t						2,9	10,00 29,00
214	Poplatek za skládku stavební suti	t						2,9	150,00 435,00

Celkem:

910 567,21

Práce nad rámec rozpočtu

[illegible]